



**SAMODZIELNY PUBLICZNY ZESPÓŁ
ZAKŁADÓW OPIEKI ZDROWOTNEJ
W PRZYSUSZE**

Al. Jana Pawła II 9A, 26-400 Przysucha, www.spzzozprzysucha.pl, tel. (0-48) 383-35-05, 780118028

Znak sprawy: 03/ZP/2022

Przysucha, 25.10.2022 r.

Do wszystkich Wykonawców biorących udział w postępowaniu

WYJAŚNIENIA ZWIĄZANE Z TREŚCIĄ SWZ

Na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2019 poz. 2019 ze zm.) Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Przysusze przedstawia treść pytań i udzielonych odpowiedzi dotyczących treści SWZ w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym bez negocjacji (art. 275 pkt. 1 ustawy Pzp) na realizację zadania pn. : „**Sukcesywne dostawy drobnego sprzętu medycznego i materiałów jednorazowego użytku dla Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Przysusze**”

Pytanie 1: Zadanie nr 1 poz. 1-5

Prosimy o dopuszczenie igieł z oznaczeniem kolorystycznym na opakowaniu 100 szt.

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

Pytanie 2: Zadanie nr 1 poz. 10

Prosimy o dopuszczenie igły na nakłuc łędźwiowych w rozmiarze 18 G 1,3 x 88 mm, 19 G 1,1 x 88 mm

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

Pytanie 3: Zadanie nr 1 poz. 13, poz. 14, poz. 15, poz. 18

Prosimy o dopuszczenie strzykawek 2 – częściowych w rozmiarze 2/3 ml, 5/6 ml, 10/12ml, 20/24 ml.

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

Pytanie 4: Zadanie nr 1 poz. 16, poz. 20

Prosimy o dopuszczenie strzykawek do pomp w rozmiarze 50/60 ml

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

Pytanie 5: Zadanie nr 1 poz. 21

Prosimy o dopuszczenie strzykawki typu ENFit , która posiada certyfikat innej jednostki notyfikowanej niż TÜV, taki opis w znacznym stopniu zawęży możliwość złożenia oferty innym wykonawcą i preferuje tylko jedna jednostkę notyfikowaną.

Odpowiedź: Pytanie bezzasadne. Proszę dokładnie zapoznać się z SWZ Zad. Nr 1 poz.21

Pytanie 6: Zadanie nr 1 poz. 22

Prosimy o dopuszczenie kaniuli 20 G w rozmiarze 1,1 x 33 mm. Pozostałe zapisy zgodnie z SWZ.

Odpowiedź: Proszę dokładnie zapoznać się z SWZ.

Zamawiający dopuścił kaniulę rozmiar 20G 1,1x32-33mm

Pytanie 7: Zadanie nr 1 poz. 25

1. Czy Zamawiający wymaga koreczka z trzpieniem poniżej krawędzi korka, co zmniejsza ryzyko kontaminacji?

2. Czy Zamawiający wymaga koreczka w opakowaniu twardego blistera, co ułatwi pracę personelowi medycznemu, tj. łatwe wyciągnięcie korka z opakowania w rękawiczkach?

3. Czy Zamawiający wymaga, aby opakowanie zbiorcze korków umożliwiała wyciągnięcie pojedynczej sztuki?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga

Przysucha, 25.10.2022r.

Dyrektor SPZZOZ w Przysusze

Lek. Julian Wróbel